
  
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.04.2013 №  365 

г. Кирово-Чепецк 
 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление  

администрации  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от  21.12.2012  № 3427  

 

 
  В соответствии со статьёй 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции,  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Киро-

во-Чепецкой городской Думы от 30.01.2008 №1/3,  администрация муници-

пального   образования  «Город  Кирово-Чепецк»   Кировской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.  Внести  и  утвердить в новой редакции пункт 3.4., «Работы по обслу-

живанию и содержанию  движимого и недвижимого имущества, находящегося 

в собственности муниципального образования, и закрепленного на праве опе-

ративного  управления за муниципальным бюджетным учреждением «Двуре-

чье» (далее - МБУ «Двуречье»)»  Переченя  индикаторов качества муници-

пальных услуг (работ) муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденный постановлением администрации муници-

пального образования город «Кирово-Чепецк» Кировской области от 

21.12.2012 № 3427  « О муниципальном задании муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в редакции постановления ад-

министрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области  от 01.03.2013 № 198):  

 

Номер 

инди-

катора 

Описание индикатора Балльная  

оценка   



1.   Качественное, своевременное обслуживание и содержа-

ние движимого и  недвижимого имущества, находящего-

ся в собственности муниципального образования и за-

крепленного на праве оперативного управления за МБУ 

«Двуречье» (да, нет) 

15 

2.   Качественное и своевременное обслуживание и уборки 

зданий, помещений, закрепленных на праве оперативного 

управления за учреждением (да, нет) 

15 

3.   Обеспечение поставки коммунальных ресурсов в  здания 

и  помещения, закрепленные на праве оперативного 

управления за учреждением (да, нет) 

15 

4. Обеспечение проведения текущего и капитального ре-

монтов зданий, помещений, закрепленных на праве опе-

ративного управления за учреждением (да, нет) 

15 

5. Организация обеспечение круглосуточной охраны и  

пропускного режима в здании, расположенном  по адре-

су: г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6  (да, нет) 

15 

6. В учреждении ведется учет проверок качества выполне-

ния работ, имеется книга (журнал) регистрации  жалоб на 

качество  их выполнения (да, нет)                                        

5 

7. Организация обеспечения нежилых помещений, распо-

ложенных по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Первомай-

ская,       д. 6, закрепленных за органами местного само-

управления муниципального образования «Город Киро-

во-Чепецк»       Кировской области,  интернетом (да, нет) 

10 

8. Организация обслуживания и ремонта кондиционеров в 

нежилых помещениях, расположенных по адресу: г. Ки-

рово-Чепецк, ул. Первомайская,       д. 6, закрепленных за 

органами местного самоуправления муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк»       Кировской обла-

сти (да, нет) 

5 

 

9. Отсутствие обоснованных жалоб на качество работ 5 

 

 ИТОГО 100 

 

        2. Контроль  за   исполнением   настоящего постановления возложить   на  

заместителя главы администрации муниципального образования «Город    Ки-

рово-Чепецк»  Кировской   области   по   экономическим   вопросам     Панте-

леева Э.В. 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области                                                                         В.Г. Жилин 



 

 

 


